eâtriara c?Kunicipal de carioi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 29 / 2 3
*************************************

Requisita informações ao Prefeito via Secretaria
de Desenvolvimento Econômico sobre o Parque Industrial Armando
Penterich.

Senhor Presidente:

Assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido
o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal via Secretaria de Desenvolvimento Econômico, requisitando-
lhe prestar as seguintes informações sobre o Parque Industrial Armando
Penterich, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Enviar Listagens das pessoas que estão
concorrendo aos lotes do Parque Industrial Armando Penterich.

2 — Informar: quantas pessoas estão na lista? A lista
já está fechada? Ou ainda estão aceitando inscrições?

3 - Quantos lotes estão na presente data disponíveis
no loteamento? Quantos vão estar disponíveis?

4 - Fornecer a ordem cronológica das pessoas que
estão na lista.

5 — Quais empresas serão contempladas? Nomeá-
las, uma a uma.

6 - Quais os critérios adotados para a escolha dos
contemplados? Enumerá-los um a um.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 17 de janeiro de 2023.

MARCOS ANTONIO SANTOS 1 11

DATA
16/01i2023

MARCOS - ' Ãi glibN sVios,
VEREADOR.

Página 1 de 1